

# MOTH 19 ApS

Mothsvej 19  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/03/2020**

---

**Jørgen Weber**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MOTH 19 ApS  
                                  Mothsvej 19  
                                  2840 Holte

CVR-nr:                   29198454  
Regnskabsår:           01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og forvalte egen formue.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 34 t.kr., hvilket er tilfredsstillende og kan henføres til en tilfredsstillende udvikling i selskabets investeringer. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019          | 2018           |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| Nettoomsætning .....  |      | 0             | 0              |
| Eksterne omkostninger .....   |      | 0             | 0              |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>0</b>      | <b>0</b>       |
| Personaleomkostninger .....   |      | 0             | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....                       |      | 0             | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>   |      | <b>0</b>      | <b>0</b>       |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 50.850        | -19.970        |
| Andre finansielle indtægter .....   |      |               | 0              |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....   |      |               | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   |      | -6.843        | -5.836         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>   |      | <b>44.007</b> | <b>-25.806</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | -9.682        | 5.677          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>34.325</b> | <b>-20.129</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....   |      | 0             | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                  |      |               | 0              |
| Overført resultat .....   |      | 34.325        | -20.129        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>34.325</b> | <b>-20.129</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    |      | 244.841        | 197.285        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>244.841</b> | <b>197.285</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>244.841</b> | <b>197.285</b> |
| Tilgodehavende skat .....                    |      | 725            | 5.677          |
| Andre tilgodehavender .....                  |      | 820            | 821            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>           |      | <b>1.545</b>   | <b>6.498</b>   |
| Likvide beholdninger .....                   |      | 60.679         | 64.952         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |      | <b>62.224</b>  | <b>71.450</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>307.065</b> | <b>268.735</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 275.000        | 275.000        |
| Overført resultat .....                            |      | 28.061         | -6.265         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>303.061</b> | <b>268.735</b> |
| Skyldig selskabsskat .....                         |      | 4.004          |                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>4.004</b>   |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>4.004</b>   |                |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>307.065</b> | <b>268.735</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret